
Zarządzenie Nr OR.0151 -47/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia 23 maja 2007r.

w sprawie: wprowadzenia procedury nadzoru nad zapisami

Na podstawie art.  33 ust.  3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Wprowadzam procedurę  nadzoru  nad  zapisami  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy 
Swarzędz, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Treść  zarządzenia  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na  stronie 
internetowej BIP Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


